
 
 
 

УКРАЇНА 
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ  №191 

 
25 червня 2021 року      
 

Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів дитині, ____________________ 

 
 Розглянувши заяву громадянки ____________________ від         08 

червня 2021 року, законного представника малолітньої дитини 
_____________________ (свідоцтво про народження серія _____________, 
виданий виконкомом Широківської сільської ради, Станично-Луганського 
району Луганської області від 21 грудня 2012 року), котрий зазнав 
психологічного насильства, моральних та психологічних страждань, що не 
потребують доведення, який зареєстрований за адресою: вулиця 
______________, будинок,___, селище __________________ району 
____________ області. Фактичне місце проживання: вулиця ____________, 
будинок, ___, смт ___________ Вінницького району Вінницької області та 
враховуючи висновок Комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 
комітеті Стрижавської селищної ради (протокол №5 від 23.06.2021 року), 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 
30-1 Закону України «Про охорону дитинства» та підпунктом 6 пункту 3 
Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 05 квітня 2017 року № 268 із змінами, розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 02 грудня 2015 року № 1275 «Про затвердження переліку 
населених пунктів, на території яких здійснювалася антитерористична операція, 
та визнання такими, що втратили чинність, деяких розпоряджень Кабінету 
Міністрів України», та виходячи з інтересів дитини, виконавчий комітет 
селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1.Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, малолітній дитині ________________________, ________ 
року народження. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк. 

 
 
 
Селищний голова                         М. Демченко 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Підготувала:Войтюк Н.С. 
Погоджено: Лендя С.В. 
                     Марцинюк О.С. 
                     Форостяна О.М. 


